
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №7 от 18.01.2021 г "О
проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для

размещения линейного объекта «Железнодорожный путь необщего пользования АО «Агрокомпания
Русь», примыкающий к железнодорожной станции"

                                                                       
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от  18 января 2021 г.                                                                  № 07
Глушково
 
 
О проведении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории для размещения
линейного объекта «Железнодорожный путь необщего
 пользования АО «Агрокомпания Русь»,
примыкающий к железнодорожной  станции                                        
                                                                                                                                                          
Глушково Московской железной дороги»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального района «Глушковский район», Правилами землепользования и застройки
муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области,
Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить  22 февраля 2021 года в  15.00 часов проведение публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории земельного участка  для размещения линейного
объекта «Железнодорожный путь необщего пользования АО «Агрокомпания Русь», примыкающий к
железнодорожной  станции  Глушково Московской железной дороги», расположенного по адресу:
Курская область, Глушковский район, ст. Глушково, общей площадью 11170 кв.м. в кадастровых
кварталах 46:03:100202, 46:03:100704.
Местом проведения публичных слушаний определить большой зал здания администрации
Глушковского района Курской области (п. Глушково, ул.Советская, 3).
Организацию и проведение публичных слушаний поручить отделу по управлению муниципальным
имуществом и земельным правоотношения Администрации Глушковского района Курской области.
        4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родные просторы».
      5. Разместить на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.
      6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 
 
 
 
 
Главы Глушковского района  
Курской области                                                                                                                                 
        П.М. Золотарев                                                  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


